**S**it q̄s dñe b̄ts b̄ndict' abbas n̄re fragilitat'.  
adiutor. et p̄nob' t' supplicās copiosus  
audiat. **ad vs. a.** **A**ut uir uir uerū. q̄ b̄nd.  
et noīe. **¶** **A**lb ip̄o p̄uicē sue tpe cor gerēs senile eta-  
tē moribz t̄n̄s n̄lli animūm dedit uoluptati.

**¶** **A**dū i hac t̄ra eēt q̄ t̄p̄alit' libe uti potuiss̄ tā  
q̄ aridū mūdū cū flore despez̄. **¶** **A**ur sic p̄uincia  
exortus romē libalibz littayz studijs traditus  
aparētibz fuit. **¶** **A**lma' eū. **¶** **I**ust' g'. **ad iūgt. a.**

**O**rabat sc̄s b̄ndictus dñe n̄ aspicias p̄c̄ta mea  
s̄ fidē hui' hoīs q̄ rogat resuscitari filiū suū.

Sub ocul' om' iuuentē puerū reddid' p'ri suo.

**In annūciatōe gl'iosissime uirginis marie**

**N**on aufertur scriptū de **in ps v's sup p. an**  
iuda et dux de femore eius donec ueniat qui mit  
tend' ē et ipse erit expectatio gentiū. **A** Dñs ue  
niet occūte illi dicetes magnū p'ncipiū et regnū  
eius n̄ erit finis d's fortis dñator p'nceps pacis

**A** Ecce ueniet d's et hō de domo dauid sedere i  
throno. **A** Leua ierlm ocl'os. **Quidē potētā re**  
gis ecce saluator uenit saluē te a uinculo. **Cap**

**A** Gredietur uirga de radice yesse et flos  
de radice eius ascēdet et requiescet s'c  
eū sp's dñi. sp's sapie et intell'cs. sp's consiliū et  
fortitudis. sp's scie et pietatis et repleb' eū sp's  
dignitatis dñi. **R.**

**U**ne maria g' ple. d' te. sp's  
scs supueiet ite et uirtus altissimi obūbrab' t' qd  
ē exte nascet' san' uocabit' fili' dei. **V.** **Q**uō fiet  
illud qm' uirū n̄ cognosco et rūdēs angl's dix' et

**sp's.** **V.** **S**perāo f. **ad m'gt.** **A.** **U**alue regna **OP**

**D**s qui de b'cē marie uirginis utō uibū tuū  
an' nūciatē carnē su. uolu. p'ra sup. tuis.  
ut q' uē eā gen. dei ore. eius ap' te intell'gibz.

adiuueni. **pe. In l. a.** **H**oc nomen me dicet ois gna. qz  
ancilla huilem respex ds. **Cap. Egredietur uirga.**

**R. Que in g. v. Speo f. ad bn. a.** **E**gredietur  
uirga de radice yesse et replebit ois caro salutem di.

**D**s qui hodierna die iuu tuu bte uir **Col**  
cipis alio coadunare uoluisti fac nos  
ita poge. ut t' place' ualeam'. **pe. ad. i. a.** **E**cce

uirga concipiet et pariet filiu et uocabit' nome eius  
emanuel. **ad. iii. a.** **E**cce concipies iuto et pries filiu et  
uocabis nom ei? ihm hic est magnus et filius altissi  
uocabit'. **Cap. Egredietur. Col. Ds q' hodie.**

**ad. vi. a.** **E**cce ancilla dm fiat in scdm u. tu. **Cap.**

**E**cce uirgo concipiet et pariet filiu et uoca  
bit' nome eius emanuel. bucyru et mel  
comedet ut sciat repbare malu et elige' bonu.

**D**s qui uirginali aulā bte marie. **Col**  
inqua hstares elige' dignat' es da qz  
ut sua nos defensione munitos iocidos faciat  
sue intesse festiuitati. **R. viuis. ad. ix. an**

**G**audere et letare filia syo qz ecce ego uenio et hitabo  
in medio tui die d'is **Cap. R. orate celi desup**  
et nubes pluāt iusti ariatur' tra et gminet'

Saluatorē et iusticia oriatur. Siml' ego dñs cāu ei.

**G**ratia tuā dñe mētibz mīs infunde **Col.**

ut q̄ anglo nūcāte xpi filij tu incarna-  
tionē cognouim? p̄ passionē eius p̄ cruce ad  
tēnis glām pducamur. **pe. ad v̄s ā. M.**

**ē gabriel angls ad ma. uir. de spon. io. ā. Ave mā.**  
**grā ple. do. te. hñ. tu. iml. ā. Bñdca tu. iml. et bñ.**

**feuc. uē. tu. ā. Quom̄ fiet istd' au<sup>le</sup> dei q̄ uirū**  
**n̄ cognosco. audi maria uirgo xpi. sps scs supue**  
**niet in te quirt' altissi. obūbra. tibi. Cap. Egre**

**dietur. u. R. Post pat. v. Hpetio. f. ad mgtā**

**Sps scs in te descendet mā. ne ti. ha. i. uo. si. de. al.**

**Col. Ds qui hod' Ambrosij epi. Cap. Be**

**nedictioz o. gr. R. Bine tibi. Col. Ds qui cōspic.**

**Tempe paschali ad v̄s in uni? cuiuslibet scā cō.**

**B**eatus uir qui metuit dñm allā imādatis ā.

**eius cupit nimis. al. In l. ā. Quu manet ime**

**et ego ioo hic fert fructū mltū allā. Ip̄o tempe**

**de pluibz m̄ibz ad v̄s. cō. ā. Hille ierlm uēite**

**et uidete m̄es cū cordis quibz coronauit eos dñs i**

**die sollempnitatis et leticie al. al. In l. ā. Lux p̄petua**

**luceb' scis tuis dñe al. et eternitas tempū allā. al.**

†

**M**aria euangliste. Cap. **Q**ui timet d. R

Quatuor am. v. dimis honor. ad migt. an

Ecce ego iohs. Col. Ecciam tua. ad bn. a.

Manet ime. ad vi. et ix. Cap. et col. sic de

scō iohē euangl. ad migt a. Bts iur q metuit do.

**R**upti abbis. Cap. **D**ilect. aideo. R

Iste scōs digue ime. uti ho. qui ad gau. tr. au. Pa

ihac pegna. solo cor. con. cogi. paudi. ul. et pa.

con. est. al. v. Vincul carnis ablo. tal. s. ar. do.

luc ai luc' repoz. q' a. v. iust' ger. ad migt a. Bts u q met.

**C**ol. **I**ntercessio nos. **D**e scō hugone cō.

a. Iste cognouit. iustū ded. Col. **D**s q nos

bi hugois conf. ad vi. et ix. Cap. et Col

**S**ic de scō bñdō. In ij. v. erit cap de scō

petro. **I**ustus si morte. R. **G**la et ho.

v. iustus g. ad migt a. Bts iur qui iust.

**C**ol. **H**desto dne. **M**e s. **R**upto a. a.

Bts iur qui me. Col. **I**ntercessio nos. In

hact. **A**plōy philippi **J**acobi. **C**apit.

**T**am n̄ estis ho. **R**. **T**anto tpe uobai sū

n̄ cognouistis me philippe qui uidet me u

det p̄tē al. n̄ ardis. **R**. **E**go i p̄tē p̄tē

in me est al. al. **S**i cognouissetis me et patrem meum  
utique cognouissetis et amodo cognoscetis eum. **Ad**  
**U**im is hon. **Ad migtā.** **S**tabunt iusti in mag.  
constantia aduersus eos qui se angustauerunt. et qui  
abstulerunt labores illorum. **Col.** **D**eus  
qui nos annua apostolorum tuorum philippi et iaco-  
bi sollempnitate letificas. pia quod ut quod gau-  
demus. mias. instrua me exemplis. **p. In l. a. Alla R.**  
**Constat. e. p. n. Ad vii. a.** **I**sti sunt due olive et duo can-  
delab. lucerna ante domum hunc patet claudere celum nubibus  
et aperire portas eius et lingue eorum clauis celi sunt  
sunt al. **Ad vi. Cap.** **S**cimus quoniam diligetibus deum  
omnia cooperantur in bonum. his qui secundum propositum  
uocati sunt. **Constat. Col.** **A**audi  
nos deus sal. nr. et apostolorum tuorum nos tuere  
fidem quorum donasti fideles esse doctus.  
**P**er manus apostolorum fie. **Ad. ix. Cap.**  
bunt signa et prodigia multa in te.  
**F**amiliam tuam dicit dicit dicit **Cap.**  
**A**ntuere. et apostolos defende presidens.  
ut eorum sub gubernetur. quibus institue-  
te constituente pia pibus. **p. Ad migtā.**

Non turbet cor uirum neque formidet creditis idem et  
 in me credite idomo patris mei mansiones multo st. al. al.

**M**ichi aut ab **In iuencase sic crucis**  
 sic glari il icruce **ad us et l. et ad m.**  
 dny nri ihu xpi p que michi mudo? **Cap.**  
 afixus e et ego mudo. **R.** **O** crux glori o crux  
 adoranda o lignu piosu et admirabile lignu.  
 P qd aduabulus e uictus q mudo? x sanguie re  
 dempt? al. **V.** **A**idre m? cruce signaculu p qd sa  
 luti suplim? sacramtu. **P.** **V.** **A**dotam? te xpe.  
**ad migt a.** **A** crux bndicta qz in te pependit  
 saluator mudi x in te triumphauit rex angloy. al.

**D** s qui i pclara salutife cruce in **Col.**  
 uentioe passiois tue miracula suscitasti.  
 dcede ut uitalis ligni piao eterne uite suf  
 fragia deseruimur. **V.** **A**lex. **Gué.** **A**the. **co.**  
 sibe ierlm. **Col.** **P** va qz o. d. ut qui scoy  
 tuoy. alexandri euicoy. x theodoli natali co  
 lim? acutis mal' s thinetibz eoy inuicellio  
 libem. **P.** **In l. a.** **Alia.** **R.** **A**dotam? te x et  
 bn. t. al. al. **V.** **A**da pcru. tu. re. mu. **V.** **D**icite i  
 nacuibz. **ad lni. an.** **F**ite cruce dny fugite

ptes aduise uirtute leo de tribu iuda radice dauid. **al. Col.**  
**D**s q in p'cl'a. **De miribz a.** lux p'petua. **ad. iij.**  
**Cap.** Michi aut ab. **v.** Hoc signu cruc' est icelo.  
**X**p' p'cta n'ra p'tulit in corpe **ad. vi. Cap.**  
 suo sup lignu. ut p'ctis mortui uisita uua  
 mus. **v. Adoramus te xpe & b'ndicimus tibi. Col.**  
**A**dello nobis d'ne d's n'r. et q's sc'e cruas le  
 tari facis honore eius q's p'petuus desede  
 sub sidus. p. **ad. ix. Cap.** **R**es u'bu' cruas  
 p'petuis stulticia e' his aut qui salui s'nt idest  
 nob' uirtus dei e'. **v. Dis t'n ad. d's & p' f. Col.**  
**P**erpetua q's d'ne pace custo. q's p' lig. sc'e  
 cru. redi. dignat' es. **47. vi. ad. iij. Cap.**  
**M**ichi aut ab. **v.** Hoc signu' cruc' est icelo. **al. al.**  
**v. Cu' do. ad. uidi. ue. v. Adoramus te xpe & b'ndicimus tibi. ad. iij.**  
**A**d. d'ne splendori cunctis astris mudo celestis. ho'ibz  
 m'ltu' amabilis sanctior uniu'lis. que sola fusti dig  
 na portare talentu' mudi dulce lignu' dulces clauos  
 dulcia ferēs pondera salua p'ntē ceteru' in tuus  
 hodie laudibz cōgregatā. **al. al. al. al. Com. de**  
**miribz a.** In celestibz regnis sc'oy hitatio e' alla  
 et ieternū reges eoz alla. **Johis an' portā la**